

国立大学法人横浜国立大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（収容定員）		別表（収容定員）		国際社会科学府 法曹実務専攻の 入学定員変更に伴う変更
平成 27 年度	教育人間科学部 1,520 人 （うち教員養成に係る分野 920 人） 経済学部 950 人 経営学部 1,228 人 理工学部 2,980 人 教育学研究科 200 人 （うち修士課程 200 人） 国際社会科学府 436 人 （うち博士課程（前期） 226 人 博士課程（後期） 90 人 専門職学位課程 120 人） 工学府 767 人 （うち博士課程（前期） 644 人 博士課程（後期） 123 人） 環境情報学府 490 人 （うち博士課程（前期） 346 人 博士課程（後期） 144 人） 都市イノベーション学府 246 人 （うち博士課程（前期） 210 人 博士課程（後期） 36 人）	平成 27 年度	教育人間科学部 1,520 人 （うち教員養成に係る分野 920 人） 経済学部 950 人 経営学部 1,228 人 理工学部 2,980 人 教育学研究科 200 人 （うち修士課程 200 人） 国際社会科学府 421 人 （うち博士課程（前期） 226 人 博士課程（後期） 90 人 専門職学位課程 105 人） 工学府 767 人 （うち博士課程（前期） 644 人 博士課程（後期） 123 人） 環境情報学府 490 人 （うち博士課程（前期） 346 人 博士課程（後期） 144 人） 都市イノベーション学府 246 人 （うち博士課程（前期） 210 人 博士課程（後期） 36 人）	